平成１７年９月２６日

各  位
 会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 ＪＪＪＪ ス ト リ ース ト リ ース ト リ ース ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長   白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 広報ＩＲ室長   保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

執行役員制度の導入及び組織変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１７年９月２６日開催の取締役会において、下記のとおりの執行役員制度の導入及び執
行役員の選任決議並びに組織変更、人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．執行役員制度導入の目的
「経営の意思決定・監督」と「業務執行」の機能を明確に分離することにより、双方の機能強化、
経営組織の強化を図るため。

２．執行役員制度の概要
（１）役割の明確化

①取締役………経営の意思決定、他の取締役・執行役員の業務遂行を監視。
②執行役員……経営の基本方針に基づき、代表取締役社長の指揮命令下で、業務執行。

（２）階層
執行役員に階層を設け、社長執行役員、副社長執行役員、上席執行役、執行役員とする。

（３）一部取締役の執行役員の兼務
取締役会と業務執行部門との連携の必要性を考慮し、常勤の取締役は、原則として執行役員を兼
務する。

（４）執行役員の処遇
①取締役会で選任・解任し、任期は原則２年とする。
②役付取締役を兼務しない執行役員と会社との契約関係は、雇用契約とする。

３．取締役、執行役員の異動（発令日：平成１７年１０月１日付）

新職又は兼務職 旧職又は解かれる職 継続職 氏 名

社長執行役員 － 代表取締役社長 白 石   清

副社長執行役員 －

取締役副社長
マーケティングコミュニ
ケーション部長兼事業開
発室長

古 株   均

上席執行役員
リッチコンテンツ・プ
ロデュース部担当

メディア・コンテン
ツ・プランニング部担
当

取締役
ストリーミング・プロデュ
ース部担当、コミュニケー
ション開発部担当、パー
トナー開発部担当、営業
統括室長

石 松 俊 雄

上席執行役員
ＣＧＭ事業推進室担当 取締役

ストリーミング・インテ
グレーション部担当、リ
ッチメディア推進室担
当、サービス企画部長

山 下 徳 夫

上席執行役員 取締役 技術部長 三 山   悟

執行役員 － メディア・コンテンツ・
プランニング部長 田 中 恒 利

執行役員 － 総務人事部長兼経理財務
部長兼広報ＩＲ室長 保 住 博 史

４．組織変更、人事異動（発令日：平成１７年１０月１日付）
（１）組織変更

①リッチコンテンツ・プロデュース部を新設する。
②ＣＧＭ事業推進室を新設する。
（ＣＧＭは、コンシューマー・ジェネレーテッド・メディアの略称）

（２）人事異動

新職又は兼務職 旧職又は解かれる職 継続職 氏 名

パートナー開発部長 － － 山 下 一 隆

ＣＧＭ事業推進室長 － － 清 水 朋 子

５．ご参考
  平成１７年１０月１日以降の取締役、執行役員の体制について

役 職 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員 白 石   清

取締役副社長 副社長執行役員 古 株   均

取締役 上席執行役員 石 松 俊 雄

※取締役 原   隆 一

※取締役 井 上 博 文

※取締役 早 見 泰 弘

※取締役 小 川 恭 弘

上席執行役員 山 下 徳 夫

上席執行役員 三 山   悟

執行役員 田 中 恒 利

執行役員 保 住 博 史

（注）※印は社外取締役

以 上